
Výroční zpráva referentky žen za rok 2019 

 
Vážení,  

Dovolte, abych Vás seznámila s činností ženského družstva za rok 2019.  

Závodní sezónu jsme započaly 4. května ve Slovči, kde se konalo první kolo Polabské ligy.  

11. května jsme se zúčastnily Všechlapského nasátí, zázemí a vybavení nám poskytli muži z 

SDH Zvěřínek, kterým tímto moc děkujeme. Zároveň bych chtěla poděkovat konkrétně 

Lubošovi Tománkovi, který nám pomohl a zaběhl si s námi savice. 

 

8. června jsme se zúčastnily dvou závodů.  Dopoledne v Kamenném Zboží proběhlo druhé 

kolo Polabské Ligy, kde se nás opět ujali hoši ze Zvěřínka, čímž jim opět moc děkujeme. Liga 

v Kamenném Zboží pro nás byla takový malý trénink před druhými závody, které se konaly 

v Budiměřicích. V Budiměřicích se nám dařilo a domů jsme si odvezli pohár za první místo. 

Chtěla bych poděkovat Pavlu Krátkému, který s námi zaběhl rozdělovač. 

Třetí kolo polabské ligy se konalo ve Vestci, kde se nám opět zadařilo. A ačkoli naše časy 

nebyly převratné, zvládly jsme domů přivést další pohár, tento krát za druhé místo. 

V září jsme se pak zúčastnili čtvrtého kola Polabské ligy v Pískové Lhotě. Pátého kola 

Polabské ligy jsme se neúčastnily, ale i tak jsme si v Úmyslovicích zaběhly tentokrát jako 

smíšené družstvo s Jirkou Kaplanem a Ondřejem Štekrtem, čímž klukům děkuji. 

 

Poslední závod sezóny se pro nás konal v Pňově na posledním Sání, letos ve velkém stylu. 

Závěrem bych chtěla poděkovat ještě jednou chlapcům ze Zvěřínka, našim chlapcům, 

protože bez nich by to nešlo, a v neposlední řadě našemu trenérovi Josefovi Skočdopolovi.  

Ráda bych nám do nové sezóny popřála mnoho sportovních úspěchů, abychom se víc 

scházeli na trénincích i mimo ně. A hlavně hodně štěstí do nového roku. 

 

Děkuji za pozornost 

 

 

Zpracovala referentka žen 

Pavlína Nováková      V Hořátvi 1. 2. 2020 


